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Funktionärs lista



	Funktion
	Namn
	Mail-adress
	Telefon

	Ordförande
	Jonas Brosjö
	ordforande.dalarosjo@gmail.com
	070 9170264

	v. Ordförande
	Anders Wallgren
	tyckerombus@gmail.com
	070 4930719

	Sekreterare
	
	
	

	Kassör
	Erik Bertilson
	kassor.dalarosjo@gmail.com
	072 5090265

	Ledamot
	Lotten Hjelm
	[bookmark: _GoBack]lotten@grundet.se
	070 7681143

	Ledamot
	Maria Skoglund
	m_skoglund@telia.com
	070-8180284

	Ledamot
	Erik Jaremark
	raketkaffe@gmail.com
	070 6036633

	
	
	
	

	Husansvarig
	Inga Gustafson
	ingastiger@hotmail.com
	070 7926087

	Materialansvarig
	Thomas o Karin Karlstöm
	karlstromborgvik@gmail.com
	076 2408544
070 4734718

	Båtansvarig
	Anders Wallgren
	tyckerombus@gmail.com
	070 4930719

	KUL (kår utb. ledare)
	Lotten Hjelm
	lotten@grundet.se
	070 7681143

	Medlemsregistrerare
	Tom Weurlander
	tom.weurlander@exitpartner.se
	070 5957801

	
	
	
	

	Sjökrypen I
	
	
	

	Ansvarig avd.ledare
	Henrik Sjöholm
	henrik@sjoholm.org
	076 0206184

	
	Anna Karin Nilsson
	anna.karin.nilsson.akn@gmail.com
	073 5066437

	
	
	
	

	Sjökrypen II
	
	
	

	Ansvarig avd.ledare
	Sara Järphagen
	sara.jarphagen@outlook.com
	070 2768282

	
	Dag Klevby
	dag.klevby@gmail.com
	073 3760833

	
	
	
	

	Sjömärkena
	
	
	

	Ansvarig avd.ledare
	Peder Murell
	pedermurell@gmail.com
	073 4090404

	
	Maria Skoglund
	skoglundmaria1@gmail.com
	070 8180284

	
	Erica Lindblad
	ericaepost@gmail.com
	0736424601

	
	Jimmy Blomberg
	blomba.78@hotmail.com
	076 3293914

	Sjöfåglarna
	
	
	

	Ansvarig avd.ledare
	Lotten Hjelm
	lotten@grundet.se
	070 7681143

	
	Jonas Brosjö
	ordforande.dalarosjo@gmail.com
	070 9170264

	
	Erik Jaremark
	raketkaffe@gmail.com
	070 6036633

	
	Stefan Lundberg
	stefan.lundberg@rorsystem.se
	

	
	
	
	

	Sea Angels
	
	
	

	Ansvarig avd.ledare
	Lotten Hjelm
	lotten@grundet.se
	070 7681143

	
	
	
	

	Baltazar
	
	
	

	
	
	
	

	Övriga
	
	
	

	
	Fredrik Hjortsberg
	f.hjortsberg@telia.com
	073 3630688

	
	Gustav Hjelm
	gustavhj@hotmail.com
	073 6349733
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